
NUOVI REPERIMENTI  
COLLEZIONI FUMETTI  
ANNI 1940-1960 
 
Rimaniamo a disposizione  
per descrizioni dettagliate 
e foto integrative.  
Segnaliamo ai signori 
clienti che per ordini  
effettuati e saldati entro  
il 9 settembre 2022  
è previsto uno sconto  
del 10% 
 
Cordialmente 
 
Little Nemo Art Gallery 

via Ozanam 7 - 10123 Torino 
Tel. +39 011 76 30 397 / +39 011 27 62 610 
casadaste@littlenemo.it - www.littlenemo.it

C A S A  D ’A S T E



1. Albo Bis Torelli 
Serie completa nn. 1 a 24. 1950. N. 11 
con lievi difetti. N. 14 con lieve abra-
sione vicino alla testata. I restanti edi-
cola, carta bianchissima. 

€ 480



2. Albi dell’Avventura: 12 Avventure da Tutto il Mondo 
Edizioni Ventura, 1947, “Hanno Rapito Manuela”, disegni di 
Piffarerio, ed altre storie con tavole a colori fuori testo. 
Nuova. 

€ 50 

3. Albi Del Vittorioso, Super Tascabili 
Edizioni Ave, 1951. Collezione completa con numerazione 
da 13 a 26. Nuove. 

€ 150



4. Albi dell’Avventura. Serie Astrali 
Edizioni Flaminia, 1959. Lotto composto da 14 fa-
scicoli: Sequenza da 1 a 10, 13, 16, 17, 18. 
Buono/ottimo stato, i nn. 2 e 5 con angolo tagliato, 
eventualmente frazionabile. 

Il lotto € 260 
 

5. Alex Eroe dello Spazio. Raccoltina: I Pionieri 
dello Spazio 
Edizioni Diana, 1955, Collana Cine Foto Avventura 
n. 10. Contiene la serie completa di Alex: La Mac-
china Del Tempo. Edicola 

€ 100  



6. Albo d’Oro Avventuroso 
Mondadori, prima serie, 1946. Nn. 5-6-7-9-11-12-14-
16-18-20-22-24-26-28-30-34-48. Nuovissimi/Edicola.  

€ 40/70 cad. 
  

I seguenti, quasi tutti disponibili, in condizioni eccezio-
nali. Inviare mancolista. 



7. Angeli della Strada 
Albi Aprilia a striscia, 1950, n. da 1 a 6. Edicola, n. 1 con 
lievi segni di lettura. 

€ 190 
 
 

8. Antares 
Edizioni Avventure Americane 1956, formato gigante. Av-
venture di Brick Bradford, serie completa composta da 9 
albi. N. 1 con strappetti marginali, n. 7 con angolo tagliato, 
i restanti nuovi.   

€ 350 



9. Aquila Bianca. Raccoltina 
Edizioni A.R.C., 1950. Raccoglie la serie completa da 1 
a 26, completi di copertine anteriori e posteriori. Ottimo 
stato.  

€ 250 
 
10. Avventure Illustrate. Raccoltina 
Dardo, primi anni ’50. Raccoglie 4 albi della collana I 
Classici Illustrati: Supplemento Ivanhoe; n. 5 La Ca-
panna dello Zio Tom; n. 6 Freccia Nera; n. 7 L’Isola del 
Tesoro. Ottimo stato. Dorso rinforzato con striscia di 
scotch da restauro. 

€ 100 



11. Bambù Completa 
Serie completa da 1 a 9, Torelli, 1953. For-
mato albo d’oro, disegni di Bonato, Cub-
bino, copertine di Paludetti. Albi in ottimo 
stato, con leggere fioriture. N. 9 con re-
stauro professionale al dorso ma ottimo. 

€ 280 



12. Big Davy 
Collana Arco, Audace, 1957. Completa da 1 a 21. Ottimo 
stato. N. 1 con copertine staccate. N. 3 con piccole 
mende. Nn. 8, 14 e 20 con cruciverba compilati. I restanti 
in ottimo stato. Una delle serie più elusive dell’Audace. 

€ 1.600 



13. Buck Taylor 
Edizioni Invicta 1956, sequenza da 1 a 8. N. 
da 1 a 6 da edicola. N. 7 buono stato. N. 8 
discreto stato con scritte in copertina.  

€ 200 



14. Magic Face Contro Capitan Miki  
Collana Scudo seconda serie, Dardo 1952, da 1 a 21, ad ec-
cezione del n. 13. Nuovissimo/Edicola. Eventualmente fra-
zionabile. 

€ 280 
 

15. Capitan Miki. 5° Serie: La Carrozza Misteriosa  
Collana Scudo, Dardo, 1953, completa da 1 a 21. Nuovis-
sima/Edicola. I nn. 6, 7, 8, con firma d’appartenenza in co-
pertina. 

€ 430 



16. Capitan Miki. 6° Serie: Diablito l’Apache 
Serie completa da 1 a 21, Dardo 1953/1954. Edicola/Ma-
gazzino. N. 1 nuovissimo, con qualche strappetto margi-
nale, senza mancanze. 

€ 450 
 

17. Capitan Miki. 8° Serie: Dramma alla Fattoria  
Serie completa da 1 a 21, Dardo 1954/1955. Edicola/Ma-
gazzino, n. 21 con leggera ondulazione da umidità. 

€ 390 



18. Capitan Miki. 9° Serie: Duello a Fort Colorado 
Serie completa da 1 a 21, Dardo 1955. Edicola/Magazzino. 
Nn. 19 e 21 con leggera ondulazione da umidità.  

€ 350 
 

19. Capitan Miki. 10° Serie: Capitan Miki Contro Magic 
Face 
Serie completa da 1 a 42, Dardo, 1955/1956. Edicola/Ma-
gazzino. I nn. 1 e 42 in ottimo stato. 

€ 600



20. Capitan Miki. 11° Serie: Il Mistero di Calavera 
Serie completa da 1 a 42, Dardo, 1956/1957. Edicola/Ma-
gazzino 

€ 590 



21. Celebri Eroi dell’Avventura 
Gioggi, 1955. Sequenza dei nn. da 2 a 8, 
9bis, 10, 11, 11 bis, 12, 12 bis, 13 a 19, 
21, 22, 33, 43 (discreto), 45, 47, 48. Ot-
timo stato. Pubblicano Buffalo Bill, 
Zorro, Marines Eroici, di Buzzelli, e per-
sonaggi classici americani: Cisco Kid, 
Uomo Mascherato, Gordon, Roy Rogers, 
Mandrake e altri. 

€ 30 cad. 



22. Chico 
Edizioni Nuova Aurora 1950, formato 
quadro, completa da 1 a 10. Disegni 
di Piffarerio. Buono/Ottimo stato. Il n. 
6 con firma d’appartenenza alla re-
trocopertina. 

€ 290 
 



23. Chicchirichì 
Edizioni Dardo, 1952,  
Anno I, n. 1 edicola, lievi fioriture € 100  
n. 2 edicola, lievissime fioriture       € 60   
n. 5, edicola, lievi fioriture                 € 40  
Quaderno Chicchirichì                       € 20 



24. Collana di Libri Celebri 
Magnesia San Pellegrino, 1953-1960, n. 1 a 24, più nn. 
26, 28, 29, 32, 43, 44, 45, per complessive 31 strisce. Ot-
time/Nuove. 

€ 250 



25. Collana Rodeo e Storia del West 
CEPIM, 1967, completa da 1 a 162. Collezione in 
stato di conservazione eccezionale; tutti gli albi 
in prima edizione. Carta bianchissima. N. 1 pre-
senta all’interno due locandine promozionali di 
Tex, anziché una sola.  

€ 5.500 



25. Collana Rodeo e Storia del West 
 



26. Cri-Cri. Raccolta n. 2 
Dardo, 1953. Nuovissima. 

€ 80 
 
27. I Libri di Cucciolo 
Supplemento trimestrale a Cucciolo, edizioni Alpe. 
Il secondo libro di Cucciolo, dicembre 1952. Car-
tonato. Ottimo stato. Leggeri segni di matita in 
copertina. 

€ 140 



28. Il Quinto Libro di Cucciolo 
Senza indicazione di data. Nuovo.  

€ 130 

 
29. Il Settimo Libro di Cucciolo 
Luglio 1954. Nuovo. 



30. L’Ottavo Libro di Cucciolo 
Ottobre 1954. Nuovo. 

€ 120 

31. Il Decimo Libro di Cucciolo 
Aprile 1955. Ottimo stato, mancante del dorso. 

€ 40 



32. Cocco Bill. Albo de “Il Giorno” 
1961, completa da 1 a 8, ad eccezione del n. 6. Nuovissima/Edi-
cola. 

€ 300 



33. Davy Crockett 
Edizioni Alpe 1956, completa da 1 a 24. 
Ottima/nuova.  

€ 750 
 



34. Dixy Scott. Albi Stella D’Oro 
Dardo 1961. Serie completa da 1 a 21. Ottima/Nuova. 
N. 1 proveniente da busta. N. 4 con timbro apparte-
nenza in copertina. 

€ 130 

35. Don Winslow 
Edizioni Mondiali, 1948. Serie a striscia, sequenza da 1 
a 10 e n. 15 (ultimo pubblicato). N. 8 in discreto stato, 
n. 15 in ottimo stato con fioriture. I restanti nuovi. 

€ 190  



36. I Due Monelli 
Casa Editrice Gioventù, 1950. Serie completa da 1 a 15. Edi-
cola/Magazzino.  

€ 350 
 
37. El Bravo. Prima Serie 
Torelli, 1952-1955. Prima serie completa, da 1 a 88. Edi-
cola/Magazzino. Rari in questo stato. 

€ 1.300 



38. Elmer e le Sue Bravure 
Albo unico, Edizioni Ettore Nuzzi, serie Comics-Strips, striscia 
lunga, non datato ma fine anni ’40. Piegatura centrale, due 
piccoli strappetti senza mancanze. Raro e curioso. 

€ 280 



39. Falco Bianco. Prima Serie 
Dardo, 1961. Serie completa da 1 
a 22. Buona/Ottima. 

€ 160 
 

40. Falco Bianco. Seconda Serie 
Dardo, 1961. Serie completa da 1 
a 15. Buona/Ottima. 

€ 100 
 

41. Falco Bianco. Terza Serie 
Dardo, 1961. Serie completa da 1 
a 21. Ottima/Nuova. 

€ 150 



42. Le avventure del Fantasma del Laghetto dei Cristalli 
Edizioni Cartoleria dell’Accademia, Città di Castello. Nu-
mero unico. Raccoglie i 6 episodi formato albo d’oro.  Co-
pertina originale tipografica. Ottimo stato. 

€ 160 



43. Festival 
Edizioni Tipografia Corbella, 1946-47. 1946 
completa da 1 a 12. 1947 in sequenza da 1 a 20. 
Copertine di Angiolini e Bioletto. Disegni di Cor-
bella. Fumetto a mezza tinta in stile Grand Hotel. 
Nuova. 
Il lotto di 36 giornali. 

€ 260 



44. Il Figlio del Campione 
Edizioni Pini Segna, 1952. Serie completa da 1 a 6. Nuovissima. 

€ 200 
 
45. Il Gabbiano con Soldino Giramondo 
Edizioni A.R.C. Supplemento a Il Gabbiano n. 1, giugno 1950. Con-
tiene i nn. 1, 6, 7, completi di copertine. Lievi segni di lettura, buono 
stato. Il fascicolo n. 6 privo di un angolino alla copertina. 

€ 130 



46. Forza John. Raccoltine. Collezione Completa 
Edizioni Universo, primi anni ‘50, composta da 23 volu-
metti. Nuova. 

€ 800 



47. Gim Toro. Collezione Competa 
Serie Gialla Edizioni Mediolanum, 1946, completa da 1 a 76. 
Tutti gli albi in prima edizione da L.5. N. 1 con copertine stac-
cate, privo di un angolino alla copertina posteriore peraltro 
nuovo, i restanti nuovissimi/edicola; Serie Rosa, completa da 1 
a 52, nuova; Serie Arancio completa da 1 a 25, edicola. Serie 
Bianca completa da 1 a 50, nuovissima/edicola. Eventualmente 
frazionabile a serie. 

€ 1.400



47. Gim Toro. Collezione Competa 
Serie Arancio e Bianca.



48. Giornalino di Lucky. Buck Jones, Completa 
Dardo, 1954, da 1 a 22. Formato gigante, quindi 
formato albo d’oro. Nuova. 

€ 600 
 
49. Giovani Audaci 
Edizioni Florentia, 1949. Albi 3D con disegni di 
Platania.  
N. 1 in buono stato con dorso rinforzato      € 45 
nn. 4-5-6 in buono stato, con piccoli difetti  

€ 30 cad.



50. Il Grande Blek, 5° Serie: L’Irriducibile Ribelle 
Dardo, Collana Freccia, 1956, serie a striscia completa da 
1 a 21. Nuovissima/Edicola. N. 21 con dorso rinforzato.  

€ 390 
 

51. Il Grande Blek, 9° Serie: Gli Indomiti della Foresta 
Dardo, Collana Freccia, 1957, serie a striscia completa da 
1 a 21. Ottima/Nuova. N. 11 con un segno a penna in te-
stata.  

€ 220 



52. Il Grande Blek, 12° Serie: La Perfidia dell’Oppres-
sore�Dardo, Collana Freccia, 1959, serie a striscia 
completa da 1 a 21. Edicola/Magazzino. 

€ 300 

53. Il Grande Blek, 13° Serie: Il Paladino della Libertà 
Dardo, Collana Freccia, 1959, serie a striscia completa 
da 1 a 21. Magazzino. N. 16 con pinzette ossidate. 

€ 250 



54. Il Grande Blek, 14° Serie: I Tre Temerari 
Dardo, Collana Freccia, 196, serie a striscia completa da 
1 a 21. Magazzino. 

€ 270 



55. Intrepido Raccolta 
Edizioni Universo, 1952. Ogni volumetto rac-
coglie 6 numeri de l’Intrepido libretto.  
Disponibili:  
n. 4, in buono stato, pieghe di lettura       € 40  
n. 8 ottimo stato, lievi pieghe di lettura   € 50  
n. 9 nuovissima                                            € 70  
n. 11, nuova                                                   € 70 
n. 12, nuova                                                  € 60  
n. 15, nuova, lievi pieghe di lettura            € 45   
n. 16, nuovissima, piega d’apertura          € 45  
n. 17, nuova, con un segno in copertina  € 40  
Nn. 18-21-22-24-25-26 in ottimo stato con 
lievi segni di lettura                            € 30 cad.



 56. Intrepido, Albi Orizzontali 
Edizioni Universo, 1948, nn. 117 a 297, tutti disponibili. Edi-
cola. Inviare mancolista. 
 
57. Albi dell’Intrepido 
Sequenza completa dal n. 298 a 399. Edicola/Magazzino, 
carta bianchissima. N. 299 con copertine staccate ma nuo-
vissimo. 

€ 950 



58. Albi dell’Intrepido 
Sequenza completa dal n. 400 a 499. Edicola/Magaz-
zino, carta bianchissima. 

€ 750 
 
59. Intrepido Bill 
Dardo, 1956. Serie completa da 1 a 15. Ottima/Nuova. 

€ 250 



60. Jeff Arnold, Serie completa 
Edizioni Dardo, 1963, completa 
da 1 a 34. Nuovissimi/Edicola. 

€ 500 



61. Kansas Kid, 1° Serie 
Edizioni Ippocampo, 1948. Completa da 1 a 100. 
Nuova; dei nn. 1 e 2 sono presenti due copie, di cui una 
priva di tagliando, entrambi in buono/ottimo stato 

€ 700 
 

62. Kansas Kid, 2° Serie 
Edizioni Ippocampo 1950. Completa da 1 a 53. N. 13 
con segni in copertina. I restanti nuovi con lievi ingial-
liture alle copertine posteriori. 

€ 480 



63. Kinowa. Silver Gek, Il Figlio di Kinowa 
Mediolanum-Dardo, 1950, seconda serie completa da 
1 a 22. Formato quadro. Nuovissima/Edicola. N. 1 con 
due piccoli strappetti alla testata, senza mancanze, n. 
22 con qualche sgualcitura. 

€ 380 
 

64. Kinowa. Aquila Nera Contro Silver Gek 
Mediolanum-Dardo, terza serie completa, 1951, da 1 a 
20. Nuovissima/Edicola. N. 20 con strappetti al margine 
basso.  

€ 350 



65. Kinowa. Billy Colt Il Rivale di Kinowa 
Mediolanum-Dardo, 1951, quarta serie completa, nn. 
da 1 a 21. Nuova/Edicola. N. 21 discreto stato con rin-
forzo al dorso. 

€ 320 
 

66. Kinowa. L’Amazzone dei Comanches 
Mediolanum-Dardo, 1951-52, quinta serie completa da 
1 a 18. Nuovissima/Edicola. N. 13 con copertina lieve-
mente stropicciata. N. 10 con un segno in copertina po-
steriore. 

€ 400 



67. Kinowa. Il Segno di Kinowa 
Mediolanum-Dardo, 1952. Sesta serie completa da 1 a 
18. Edicola/Magazzino.  

€ 480 
 

68. Kinowa. Red Devil 
Mediolanum-Dardo, 1952. Settima serie completa da 1 
a 18. Edicola/Magazzino. N. 2 con ingiallitura alla co-
pertina posteriore.  

€ 450 



69. Kinowa Striscia 
Albi Stella D’Oro, edizioni Dardo, 
1958-61. Collezione completa di 
7 serie per complessive 171 stri-
sce. Nuovissimo/Edicola. La 
quarta serie in buono/ottimo 
stato.  

€ 850 



70. Kinowa Libretto 
Edizioni Dardo, 1964. Completa 
da 1 a 72. Edicola/Magazzino. 
Rara in questo stato. 

€ 600 



71. Lupettino Raccolta. Arrivano I Nostri!;  
Lupettino e Compagni 
Ottimo stato. 

€ 80 cad. 
 
72. Mascotte 
Dardo, 1950. Sequenza da 1 a 17. Buona/Ot-
tima.  

€ 250 



73. Pecos Bill. Albo d’Oro. Collezione Completa.�Mondadori, 1949-
1955. Collezione completa così composta: prima serie, da 1 a 65; 
seconda serie, da 1 a 78; terza serie, composta da 22 albi. 
Edicola/Magazzino. Rara in questo stato. N. 1 prima serie in ot-
timo/nuovo stato.� 

€ 3.500 



74. Piccola Freccia 
Edizioni Nika, 1950. Completa da 1 a 21. Ottima/Nuova. 

€ 450 
 
75. Piccola Freccia: I racconti di Bufaletto Bill 
Raccolta editoriale Nika, 1950. Nuova, minimi segni di lettura. 

€ 200 



76. Piccola Freccia  
Edizioni Nika, 1951, Anno I, completo da 1 
a 6. Formato libretto. N. 2 con strappettini 
marginali senza mancanze. N. 6 con lievi 
segni di lettura, peraltro nuovi. 

€ 240 
 



77. Il Piccolo Caporale del 7° Cavalleria 
Alpe, 1955. Sequenza da 1 a 16, tranne nn. 11 e 12. 
N. 1 nuovo, i restanti ottimi/nuovi  € 30 cad. Pinzette 
lievemente ossidate. Il lotto di 14  

€ 280 
 
78. Il Piccolo Caporale 
Serie completa in 2 raccoltine «La Pattuglia del de-
serto», «Sceriffo Nero». Alpe, supplemento a Belle 
Avventure, 1956. Buono stato. Piccoli segni in coper-
tina, interni ottimi. La Pattuglia del deserto con co-
loritura di busta al taglio. 

€ 140



79. Il Piccolo Sceriffo, 1° Serie 
Torelli, 1948, prima serie completa da 1 a 173. Nuovis-
sima/Edicola. N. 101 con piccola firma d’appartenenza 
in copertina. 

€ 1.000 
 

80. Il Piccolo Sceriffo, 2° Serie 
Torelli 1950, seconda serie completa da 1 a 126. Ot-
tima/Nuova 

€ 800 
 



81. I libri del Piccolo Sceriffo 
Torelli, 1951. Testi di Giana Anguissola e Tristano To-
relli. Illustrazioni di Tacconi. Pressoché nuovo. 

€ 290 
 

82. I libri del Piccolo Sceriffo: “Artiglio Nero” 
Torelli, 1952.  Testi di Anguissola e Torelli. Illustrazioni 
di Tacconi. Buono stato, lievi segni di lettura. 

€ 200 



83. Pinocchio. Comics della Brigata Allegra 
Nerbini, 1949. Nn. 6-8-10-12. Edicola. 

€ 45 cad. 
 
84. Ramon: Il Diavolo della Pampa 
Collana Zanetto, Selene 1958. Serie completa da 1 a 21. Edicola/Ma-
gazzino. 

€ 440 



85. Ray Fox, Striscia  
Dardo, 1953. Prima serie completa da 1 a 21. Edicola/Ma-
gazzino. 

€ 320 
 
86. Ray Fox, Libretto 
Dardo, 1953. Serie completa da 1 a 20. Da 1 a 4 ottimi/nuovi, 
i seguenti edicola/magazzino. 

€ 380 



87. Ray West. Romantico del West 
Mediolanum-Dardo, 1950. Serie completa di 22 albi. 
Prima serie completa da 1 a 19. Seconda Serie, Roman-
tico del West completa da 1 a 3. Buona/ottima. 

€ 400 

88. Il Romanzo dei Ragazzi 
Editrice Toro, 1946. Sequenza da 1 a 11, 15. Discreto e 
buono stato. 

€ 130 



89. Salgari Giornale 
Edizioni Vaglieri, 1946. Prima serie completa da 1 a 
30. Edicola. 

€ 350 
 
90. Salgari Giornale, Seconda Serie, Raccolta Edito-
riale 
Edizioni Egla-Vaglieri, 1949. Contiene la seconda 
serie completa da 1 a 28. Ottimo stato, lievi pieghe 
in copertina. Ultimo numero con piccole mancanze 
al margine alto. 

€ 280 



91. Salgari. Albi d’Oro 
Edizioni Vaglieri, 1947. Serie completa da 1 a 41. Nuo-
vissima/Edicola. 

€ 680 
 

92. Salgari. Albi a Striscia 
Edizioni Vaglieri, 1949. Serie completa da 1 a 33. Nuova. 

€ 350 



93. Sciuscià. Prima Serie 
Torelli, 1949. Serie completa da 1 a 144. Nuovissima/Edi-
cola. 

€ 900 



94. Sciuscià. Seconda Serie 
Torelli 1951. Serie completa da 1 a 96. Nuova/Edicola. 

€ 750 
 
95. Il libro di Sciuscià 
Torelli, 1952. Testi di Anguissola e Torelli. Illustrazioni di 
Tacconi. Copertina di Paludetti. Nuovissimo/Edicola, raro in 
questo stato. 

€ 350 



96. La Scoperta dell’America 
Numero unico, supplemento a Propaganda, a cura dell’Ufficio Propa-
ganda degli Stati Uniti. Non datato ma 1950. Buono stato. 

€ 70 
 

97. Il Sergente Peter�Alpe 1958. Numero unico. Ottimo stato.� 

€ 50 



98. S. Francisco: Ragazzi di Brooklyn 
E.G.L.A. 1950. Serie completa da 1 a 21. Ottima, nuova. 

€ 390 



99. Sitting Bull 
Edizioni Ippocampo, 1949. Serie completa da 1 a 42. 
Edicola.  

€ 600 
 

100. Sitting Bull: Grido di Guerra 
Supplemento a Collana Zanetto, Selene 1955. Buono 
stato. 

€ 50 



101. Timbergek. Collezione Completa 
Dardo, 1959, composta da 1° serie da 1 a 16, 
edicola/magazzino, n. 1 con leggere tracce d’umidità, n. 
14 con scritta in retrocopertina; 2° serie completa da 1 
a 20, edicola/magazzino. 

€ 420 



102. Tintin 
Vallardi, prima serie 1955. Serie completa da 1 a 10. 
Pubblica personaggi franco-belgi, tra cui Tintin e Blek 
e Mortimer. Ottima/Nuova. 

€ 370 
 

103. Tom Senza Famiglia 
Serie King, Edizioni Victory 1955. Serie complete di 6 
albi. Buono stato 

€ 220 



104. Tony Boy. Seconda Serie 
Victory, 1951. Serie complete da 1 a 27. Edicola. 

€ 400 
 
105. Tony Sceriffo 
Edizioni Victory 1951. Serie completa da 1 a 54. N. 9 e 25 con 
strappi alla copertina posteriore. N. 17 e 31 privi del tagliando in 
retrocopertina. I restanti nuovi/edicola. 

€ 550 



106. Totem 
Torelli, 1955. Serie completa da 1 a 10. Albi bianchi, da 
edicola. Lieve ossidazione alle pinzette. 

€ 450 
 

107. La Strenna di Totò  
Edizioni Diana, 1953, supplemento a Totò n. 11. Buono 
stato, minima mancanza angolo inferiore destro co-
pertina. 

€ 400 



108. Volpe e Saetta. Serie Piccola 
Subalpino 1946. Nn. da 23 a 26, 37 a 46. Il lotto di 13 
fascicoli, come nuovi. 

€ 80 
 
 

109. Volpe e Saetta. Serie Piccola 
Subalpino, 1947. Nn. 1-2-5 a 7-9 a 12, 21, 23, 32 a 36, 
da 42 a 45, da 47 a 58, 61, 62. Il lotto di 34 fascicoli, ot-
timi/nuovi. N. 21 tracce di scotch. N. 23 con scritta in 
testata. N. 47 con coloritura da busta. 

€ 160 



110. I Tre Desperados 
Dardo 1951. Serie semi-completa da 1 a 7, tranne n. 5. 
Nuove. 

€ 350 
 

111. Wambi 
Edizioni Beretta, 1950. N. 1 nuovissimo, strappetto 
senza mancanze alla copertina posteriore            € 100 
Nn. 9-10-12, nuovi                                                € 60 cad. 



112. 3 Storie Avventurose. 
Dardo, 1954. Serie completa da 1 
a 10. Buono stato. 

€ 290 



Little Nemo  
valuta ed acquista  
collezioni  
di albi a fumetti  
1930 - 1990 
 
Casa d’Aste  
Little Nemo  
effettua stime  
e perizie  
per inserimenti  
in asta di collezioni  
di libri illustrati,  
fumetti da collezione  
e tavole originali


